ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.10.2022 № 480
      г. Томск

О Законе Томской области
«О награждении знаком отличия
«Родительская доблесть»

Рассмотрев представление комиссии по наградам Томской области,

на основании статьи 11 Закона Томской области «О наградах и почетном звании

в Томской области»

Законодательная  Дума  Томской  области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Томской области «О награждении знаком отличия

«Родительская доблесть» согласно приложению.

2. Направить настоящий Закон Губернатору Томской области для подписания

и опубликования.

Председатель
Законодательной Думы
Томской области                                                 О.В. Козловская